
KĀ SĀKT LIETOT eID KARTI?

APMEKLĒ WWW.LATVIJA.LV SADAĻU „Ē!”, LAI UZZINĀTU VAIRĀK PAR E-PAKALPOJUMIEM UN TO LIETOŠANU!

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ!

VALSTS IR 
INTERNETĀ

PERSONAS APLIECĪBA
(eID karte)

Personas apliecība jeb elektroniskā identifikācijas karte (eID karte) ir personu apliecinošs dokuments. Ar to var:

apliecināt savu identitāti klātienē un internetā ceļot*

KĀ SAŅEMT eID KARTI UN AKTIVIZĒT E-PARAKSTU?

Ņem savu personu apliecinošo dokumentu 
(pasi vai dzimšanas apliecību, iepriekšējo 

eID karti).

Dodies uz Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi 
pieteikties eID kartei un lūdz aktivizēt e-parakstu 
(to var izdarīt bez maksas, arī kartei, kas izsniegta 

iepriekš). 

Samaksā valsts nodevu par eID kartes 
izsniegšanu (14,23 EUR)**. 

Nāc saņemt eID karti pēc 10 
darbdienām**.

Saņem arī aploksni ar diviem PIN kodiem – 
identitātes apliecināšanai un parakstīšanai.

E-paraksta funkcija tiks aktivizēta 24 stundu laikā, 
par ko saņemsi paziņojumu savā e-pastā.

Ar eID karti paraksties
120 reižu bez maksas, un tā ir derīga 5 gadus.

Uzzini vairāk pa tālr. 8300 vai 
www.pmlp.gov.lv.

parakstīt dokumentus elektroniski

PMLP

10

?PIN

24 h

* Latvijas pilsoņa personas apliecība ir izmantojama kā ceļošanas dokuments Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās zonas valstu, Šveices Konfederācijas, Serbijas, Horvātijas un Melnkalnes teritorijā.
** Ar cenrādi un izsniegšanas termiņiem vari iepazīties www.pmlp.gov.lv.

Dodies uz www.eparaksts.lv sadaļu „eID karte” 
un sagatavo datoru darbam ar eID karti.

Uzzini vairāk pa tālr. 67018989 
vai www.eparaksts.lv. 

?
Nepieciešams dators ar interneta 

pieslēgumu.
Karšu lasītāju iegādājies elektropreču veikalā. 

Tas var būt jau iebūvēts datorā.

www.eparaksts.lv


